
【招標公告】  第二屆全國特殊需求者機構潔牙觀摩會採購案 

 

一、本標案名稱：第二屆全國特殊需求者機構潔牙觀摩會 

二、工作內容：強化身心障礙者自我口腔照護及其照顧者口腔照護知能及技巧。 

三、工作範圍：辦理 1 場特殊需求者潔牙觀摩會 (含各項附屬活動流程規劃、活動文宣設計與印製

辦理 11/10-11/12 各參賽隊伍抵達台南市(台鐵、高鐵或機場)後往返台南桂田酒店、

本活動地點及半日遊之接送工作並確保活動過程安全無虞、配合本活動之廣宣、場

地佈置規劃、活動執行、會後參賽隊伍物品打包寄送、活動紀念光碟寄送、活動人

力規劃、媒體宣傳、計分事務、表演團體、紀念品設計採購及工作進度報告。 

四、招標文件、領標及廠商請求釋疑： 

（一）全份招標文件包括：投標文件、投標需知、標案需求說明書及契約書。 

（二）領標：請檢附公司名片電子檔，電郵本會(may232@cda.org.tw)索取並電話知會。 

（三）招標流程 :  

      1.投標期限：111 年 2 月 10 日(四)下午 17 時~3 月 3 日(四)下午 17 時。 

      2.資格規格及價格審查 : 111 年 3 月 9 日(三) 早上 10  時 30 分。 

      3.服務建議書（企劃書）評選與議價 : 111 年 3 月 9 日(三) 10 時 50 分。 

 4.活動場區統一場勘 : 111 年 2 月 18 日 (五)下午 14 時於國立臺南特殊教育學校(臺南市安南區長

和路二段 74 號)。 

5.其它: 本案有可能因疫情影響而於活動舉辦前終止、另協調延期辦理 ，雙方需自負履約風險。 

 （四） 上班期間受理標案之洽詢： 

社團法人中華民國牙醫師公會全         國聯合會 

104 台北市復興北路 420 號 10 樓 

電話：02-25000133#253，傳真：      02-25000126，承辦人：王梅花 。 


